Arrété au
31 décembre 2014

.ECompte Courant 18 060,04 § Compte Courant 16 230,50

Bl Livret Bleu 1000,00 | Livret Bleu 39,15

Sous Total 19 060,04 Sous Total 16 269,65
-2 790,39

Pour Information comparatif des soldes des comptes sur un an

Au 1er janvier 2014 1er janvier 2015
iCompte Courant 2 557,35 Compte Courant
Compte Livret Bleu 2 502,86 Compte Livret Bleu

5 060,21 2 269,82

Syndicat CFTC ADP et Assimilés

9 rue de la Pierre Levée
- 75011 Paris
FTC Tel: 0142824444

aViod Difocte  £oy: 0155287716
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: 2014
Reéalisé au
31 décembre 2014

Débit - Dépenses

Charges Employées
Fournisseurs Divers
Fournitures de Bureau
Frais Postaux
Honoraires

Frais de Réception
Redevances Confédérales

2012
2013
2014
Reversements aux Sections
Remboursements
Salaire

Services Bancaires
Frais Bancaires

Reprises Préléevements

Subventions Accordées

Téléphone / internet
Internet
Fax
Téléphone

0,00
0,00
8 294,40

1 265,79
1 391,00

0,00
0,00
0,00

Syndicat CFTC ADP ET ASSIMILES

0,00
0,00
1700,48
0,00
3 218,00

1 459,20
8 294,40

0,00
0,00
0,00
2 656,79

0,00
0,00

731,17

18 060,04

-1 829,54

Crédit - Entrées
Cotisations
Remboursements
Subventions
Produits Financiers

11 142,50
0,00

5 088,00
0,00

16 230,50
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2013 Syndicat CFTC ADP et Assimilés TRSM48
Réalisé au rerELE : i s s oo
31 décembre 2014 |

Débit - Dépenses

Charges Employées a Cotisations
Fournisseurs Divers 0,00 e Remboursements
Fournitures de Bureau 0,00 ¢ Subventions

Frais Postaux 0,00 Produits Financiers
Honoraires 0,00

Frais de Réception

Redevances Confédérales 0,00
2011
2012
2013
Reversements aux Sections 0,00
Remboursements 0,00

Salaire 0,00
Services Bancaires P,
: ; e
Frais Bancaires a“x_

Reprises Prélévements

Subventions Accordées 1 000,00
Téléphone / internet 0,00
Internet
Fax
Téléphone
Frais
1 000,00

-960,85

Crédit - Entrées

39,15




